
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 26 октября 2016 года № 107-РП 

 

 

 

О концепции проекта Положения  

«О порядке проверки достоверности 

и полноты сведений, представляемых лицами,  

замещающими муниципальные должности  

муниципального образования «Город Воткинск»,  

и соблюдения ограничений лицами,  

замещающими муниципальные должности  

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

 

 Рассмотрев проект Положения «О порядке проверки достоверности и полноты 

сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности 

муниципального образования «Город Воткинск», и соблюдения ограничений лицами, 

замещающими муниципальные должности муниципального образования «Город Воткинск», 

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, 

Дума решает: 

1. Согласиться с концепцией проекта Положения «О порядке проверки достоверности 

и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности 

муниципального образования «Город Воткинск», и соблюдения ограничений лицами, 

замещающими муниципальные должности муниципального образования «Город Воткинск». 

2. Установить срок представления поправок к проекту Положения до 21 ноября 2016 

года.  

3. Постоянной комиссии по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской 

этике подготовить проект Положения к утверждению на сессии городской Думы. 

4. Опубликовать настоящее Решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович 


